

※この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品8品目について、商品の原材料を調べたものです。それ以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、記載しておりません。  
 本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・混入する場合があります、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。  
 ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。  
 ※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

- : 原材料に使用しているもの
- : 原材料に使用していないもの(※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)
- ◇: 工場の製造設備を共有しているもの
- ▽: 店舗で調理器具を共有しているもの

	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
<b>【ジュース】</b>								
しっかりトマトな モストマトジュース	—	▽	—	—	—	—	—	—
<b>【スムージー】</b>								
ちよっぴりフルーティーな モストマトスムージー	—	▽	—	—	—	—	—	—
しっかりベジータな モスグリーンスムージー	—	▽	—	—	—	—	—	—
きゅんと甘ずっぱい モスベリーベリーベリースムージー	—	●	—	—	—	—	—	—
こっくりスイートな モスバナナミルクスムージー	—	●	—	—	—	—	—	—
<b>【ドリンク】</b>								
さっぱりリフレッシュ! モスレモネード	—	▽	—	—	—	—	—	—
ほっこりスパイシーな モスジンジャーラテ	—	●	—	—	—	—	—	—
<b>【シェイク】</b>								
まぜるシェイク 新生獺祭<ノンアルコール>	—	●	—	—	—	—	—	—
モスシェイク バニラ	—	●	—	—	—	—	—	—

## 【Stand by Mos】アレルギー情報

更新日 2024年8月9日

※ 栄養成分値は原則として、日本食品標準成分表2015年版(七訂)による計算値です。

生野菜については、日本食品標準成分表2015年版(七訂)の数値を使用しています。

※数値は配合に基づいた標準値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

※アイズドリンクは氷を抜いた数値を記載しています。

※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

※成分値が0または微量の場合は「0」と表示しています。

商品名	重量 g	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	ナトリウム mg	食塩 相当量g
<b>【ジュース】</b>							
しっかりトマトな モストマトジュース	180.3	34	1.3	0.2	8.5	122	0.3
<b>【スムージー】</b>							
ちょっぴりフルーティーな モストマトスムージー	250.0	80	1.9	0.2	19.6	30	0.0
しっかりベジータな モスグリーンスムージー	250.0	87	2.1	0.6	21.4	17	0.0
きゅんと甘ずっぱい モスベリーベリーベリースムージー	260.0	171	2.3	2.4	35.7	36	0.1
こっくりスイートな モスバナナミルクスムージー	225.0	177	5.2	5.0	28.5	51	0.1
<b>【ドリンク】</b>							
さっぱりリフレッシュ！ モスレモネード	210.0	153	0.4	0.4	37.3	1	0.0
ほっこりスパイシーな モスジンジャーラテ	180.0	169	5.1	5.7	24.1	63	0.2
<b>【シェイク】</b>							
まぜるシェイク 新生瀬祭<ノンアルコール>	220.0	260	3.2	6.1	47.7	153	0.4
モスシェイク バニラ	210.0	242	3.6	6.9	41.0	164	0.4